MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 - www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA Nº 065, DE 20 DE AGOSTO DE 2018

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PASSOS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,  designado pela
Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,
página 18, RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  a  composição  da  Comissão
Organizadora do 6º Passos para Moda:

Vanessa Mayumi Io, Professora EBTT, SIAPE 2205466
Franciele Menegucci, Professora EBTT, SIAPE 1194019
Heliana Marcia Santos, Professora EBTT substituta, SIAPE 3008530
Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496
João Marcos Fernandino Evangelista, Professor EBTT, SIAPE 2179871
Maria Bernardete Oliveira de Carvalho, Professora EBTT, SIAPE 1911772
Maria Concebida Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1243138
Nayara Silva de Noronha, Professora EBTT, SIAPE 1909548
Patricia Aparecida Monteiro, Professora EBTT, SIAPE 1227770
Rodrigo Silva Nascimento, Professor EBTT, SIAPE 2140934
Wendell Lopes de Azevedo Braulio, Professor EBTT, SIAPE 2257903

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor com data retroativa em 01 de março de 2018 e tem
validade até 30 de setembro de 2018.

Passos, MG, 20 de agosto de 2018.

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral

Portaria nº1.305 de 10/08/2018
SIAPE: 2760927

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/rh/servidor/3008530/